
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/787/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ul. Wąskiej w Rogalinku, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/294/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

przebiegu dróg gminnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustala się nowy przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych, ul. Wąskiej w miejscowości 

Rogalinek, oznaczonej numerem 333367P; 

2) w § 1, w tabeli, w części dotyczącej miejscowości Rogalinek, w pkt 8, przy nazwie ul. Wąska, długość 

drogi gminnej ulega zmianie i wynosi 282 m; 

3) nowy przebieg drogi gminnej, o której mowa w pkt 1, przedstawiony na załączniku graficznym do 

uchwały, zlokalizowany w pozycji nr 3324BH oraz 3424BA, po zmianie określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9982



Załącznik 

 do uchwały Nr XCIII/787/23 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 26 października 2023 r. 

Nowy przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 ust. 1, na załączniku graficznym uchwały  

Nr XXXVI/294/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przebiegu dróg 

gminnych, zlokalizowany na pozycji nr 3324BH oraz 3424BA, po zmianie: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9982


		2023-11-15T11:41:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




